RESOLUÇÃO Nº 427 DE 09 DE SETEMBRO DE 1983

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-20  (Manaus-
AM), para o período de 1983/86.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”,
do Artigo 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de
1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Manaus-AM-CRMV-20, realizadas no dia
21 de junho do corrente ano, para o triênio de 1983 a 1986, conforme Processo
CFMV nº 696/83, a saber:

Presidente: Luiz Alberto Guimarães  Franco de
Sá

Vice-Presidente: Luiz Ainberê Soares de Freitas
Secretário-Geral: Luis de Carvalho Xavier Correia
Tesoureiro: Nilton Ciríaco Pinto Ataíde

CONSELHEIROS
Célio Macedo da Fonseca
Donard Beno Diefenbach
Osvaldo Rocha Pereira
Roberval Mendes da Silva
Severino Castelo do Nascimento
Zuley Ferreira Pontes

SUPLENTES
Erci de Morais

José Paiva Borges
Luiz Alberto dos Santos Mongeló
Manoel Del Carmen Perez Neto
Milton Oliveira Santos
Paulo de Tarso Falcão

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 427 DE 09 DE SETEMBRO DE 1983
	CONSELHEIROS
	SUPLENTES